КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2014 г.

     № 10

  село Коноково
Об утверждении схем границ прилегающих территорий организаций, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Коноковского сельского поселения Успенского района
Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, постановляю:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий организаций, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Коноковского сельского поселения Успенского района согласно приложениям № № 1, 2, 3,4.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.
3. Копию настоящего постановления в течение одного месяца со дня его принятия направить в орган исполнительной власти Краснодарского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Коноковского сельского поселения Успенского района по финансам, бюджету и контролю Е.И. Моргачеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев
[image: image1.jpg]Ipunoxenne Ne

K IIOCTAHOBJICHHIO
agmuaACTpanAd KOHOKOBCKOTO CETbCKOro MOCEICHAA Y CIEHCKOTO
pationa «O6 yTBEpKACHHH CXEM IDAHHI] OPHIACTAIOMIHX TEPPHTOPHH
OpraHu3anyi, Hd KOTOPEIX HE AOMYCKAETCs PO3HHIHAA OPOAAKA
47IKOTOJIBHOH MPOAYKIHH HA TEPPHTOPHH KOHOKOBCKOTO CEJTbCKOIO
noceaeHnA YCIEHCKOro paioHa

oT Ne

YCJIOBHbIE OBO3HAYEHNA:

M - o6bexT Toproenu

@ - ueHTpanbHbI BXo

\ Q - rPaHNLbl OXPaHHOW 30HbI
\ B - xvnbie poma

- opraHusauum

COI'TMTACOBAHO:

’ d MmaBa agMnHUCTpaLnn KOHOKOBCKOrO CEbCKOro NoceneHms

H.O. Enucees

Cxema rpaHuL npunerawLwmnx K HEKOTOPbIM OpraHM3aumsam 1 o6bekTam TeppUTopUi,
Ha KOTOPLIX HE JOMYyCKaeTCs PO3HUYHAS MPOoAaKa ankoronbHOW NPOAYKUMIU Ha TEPPUTOPUM
a c. KoHokoBo KOHOKOBCKOro CenbCKOro noceneHunst
OBbEKTI: Macca | Macwra6

1. MyHuumnansHoe AoLKonbHOE obpa3oBaTenbHoe

c. KoHokoBo, yr1. Poccuiickasi, 23; 1:5000

2. ochuc Bpava obLien npaktukm MBY3 «YcneHckas

LIPB», c. KoHokoBo, npocnekT >KykoBa, 9

Paspas. [10.C. Mansuesa

OTaen apxuTekTypbl 1
rpafocTpouTenbCTBa agMUHUCTpaLMn
MO YcneHckuii paiioH

[image: image2.jpg]Ilpunoxenne Ne

K IIOCTAHOBJICHHIO

agmuaACTpanAd KOHOKOBCKOTO CETbCKOro MOCEICHAA Y CIEHCKOTO
pationa «O6 yTBEpKACHHH CXEM IDAHHI] OPHACTAIOMIHX TEPPHTOPHH
OpraHu3anyi, Hd KOTOPEIX HE JOMYCKAETCs PO3HHIHAA OPOAAKA
4JIKOTOJIBHOH MPOAYKIHH HA TEPPHTOPHH KOHOKOBCKOTO CEJTbCKOTO
noceaeHuA YCIEHCKOro paioHa

oT Ne

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

M - o6vexT Toprosnu

@ - UueHTpanbHbIV BXoA

Q - FPaHu1Lbl OXPaHHOW 30HbI

B - xvnbie poma

. - opraHusauum

COI'TIACOBAHO:
maBa agMuHMUCTpaLm KOHOKOBCKOro CenbCKOro noceneHuns

V] Tver | sorwenra | foames | Aara

= II

H.[. Enucees

Cxema rpaHuy npunerawoLmx K HEKOTOpPbIM opraHusauuam u obbekTam TeppMTOpMVI,

Ha KOTOpPbIX HE A0MyCKaeTcs po3HU4YHasA npogaxa ankoronbHowm npoaykuun Ha Tepputopun
c. KoHokoBo KOHOKOBCKOro cenbckoro noceneHusi

OBEKT!

1. MOY COLL Ne 15,
c. KoHokoBo, yn. JoHckas. 10.
1:5000

OTpen apxvuTeKTypbl U
rpagocTpouTenbCTBa agMMHUCTPaLMn
MO YcneHckuir panoH

[image: image3.jpg]o—>

=

/ N
N NOY petcknin cag Ne

[ "r.wm

grnvsHoro saBsoga, 45

OHOKOBO,
APNUYHOTO 33BO.A, ey

] Tver | e omwenma | Togmee [ ara |

II

Ipumoxenne Ne

K IOCTAaHOBJICHHIO

aamuaHCTpanun KOHOKOBCKOIO CeIbCKOro moCEJICHHA Y COEHCKOTO
pationa «O6 yTBEpKACHHH CXEM IDAHHI] NPHIACTAIOMIHX TEPPHTOPHH

OpraHH3aIHH, HA KOTOPHIX HE JOMYCKACTCA PO3HHIHAA MPOXAXA

4JIKOrO0JBHOH OPOAYKLOHH HA TEPPUTOPHH KOHOKOBCKOIO CEI5CKOI0

nocejgeHAA YCOeHCKOro paioHa

oT Ne

YCJIOBHbIE OBO3HAYEHNA:

M - o6vexT Toprosnu

@ - ueHTpanbHbIN BXOA

Q - rPaHULLbl OXPaHHOWN 30HbI

B - xvnbie poma

M - opraHusaumu

COI'TIACOBAHO:
MmaBa agMuHUCTpaunn KOHOKOBCKOrO CESibCKOro nocesieHns

H.O. Enucees

Cxema rpaHuL, npuneratLLmnx K HEKOTOPbIM OpraHU3aLmMsM 1 oGbeKTam TEPPUTOPWIA,

Ha KOTOPbIX HE AOMYyCKaeTCs PO3HUYHAs Npofaka ankoronbHoOW NpoayKUmMm Ha Tepputopum
c. KoHokoBO KOHOKOBCKOroO CEMbCKOro NoceneHunst

OBbEKThHI:

1. MOOY petckun cag Ne 2,

c. KoHokogo, noc. Kupnuuxoro 3asoaa, 45; 1:5000
2. fAcnu-cag Ne 2,

c. KoHokoBo, noc. KupnuyHoro 3aBsoga, 44.

OTaen apxmTekTypbl 1
rpagocTpouTENbCTBa agMUHUCTPALMN

MO YcneHckuii paiioH

[image: image4.jpg]o—>

=

Ipunoxenne Ne

K IIOCTAHOBJICHHIO

agmuaACTpanAd KOHOKOBCKOIO CETbCKOro MOCEICHAA Y CIECHCKOTO
pationa «O6 yTBEpKACHHH CXEM IDAHHI] NPHACTAIOMIHX TEPPHTOPHH
OpraHu3anyi, Hd KOTOPEIX HE AOMYCKAETCs PO3HHIHAA OPOAAKA
4JIKOTOJIBHOH MPOAYKIHH HA TEPPHTOPHH KOHOKOBCKOTO CEJThCKOIO
noceneHnA YCIEHCKOro paioHa

oT Ne

YCJIOBHbIE OBO3HAYEHNA:

M - o6vexT Toprosnu

@ - ueHTpanbHbIN BXOA

Q - rPaHULLbl OXPaHHOWN 30HbI

B - xunble poma

B - opranmzaumm

COI'TIACOBAHO:
MmaBa agMuHUCTpaunn KOHOKOBCKOrO CESibCKOro nocesieHns
H.O. Enucees

Cxema rpaHuL npunerawLwmnx K HEKOTOPLIM OpraHM3aumsam 1 o6bekTam TepPUTOpPUN,
Ha KOTOPbIX HE AOMYyCKaeTCs PO3HUYHAs Npofaka ankoronbHoOW NpoayKUmMm Ha Tepputopum
c. KoHokoBO KOHOKOBCKOroO CEMbCKOro NoceneHunst
OBBEKTBI
1. MAOOY petckuii cag kombuHupoBaHHoro Tuna Ne 9,
c. KoHokoBo, yn. KanuxuHa, 22; ’
3. AMBynaTopus,c. KoHokoBo, yn. MNuoHepckas, 57.
OTaen apxuTekTypbl 1
rpagocTpouTENLCTBA agMUHUCTPALIMM
MO YcneHckuii paiioH